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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! ATAK ZIMY W KRAKOWIE – OSTRZEŻENIE PRZED INTENSYWNYMI 

OPADAMI ŚNIEGU! 

Jesień w kalendarzu, zima w pogodzie. Specjaliści z Instytutu 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie ostrzegają przed intensywnymi 

opadami śniegu w naszym regionie. We wtorek może spaść nawet 10 

centymetrów białego puchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NAJMŁODSI ZNAJDĄ SPECJALISTYCZNĄ POMOC W PORADNI NA OS. 

WILLOWYM 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej na osiedlu Willowym 35 już otwarta! Placówka została 

przeniesiona z ulicy Półkole 11, a jej nowa siedziba mieści się w 

przebudowanym i kompleksowo zmodernizowanym budynku, w którym 

znajdują się m.in. 43 gabinety, sale terapeutyczne i sala konferencyjna. Koszt 

inwestycji, wliczając wyposażenie, wyniósł 17,3 mln zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „WYSTARCZY JEDEN METR” – WSPÓLNA AKCJA MPK I STRAŻY 

MIEJSKIEJ 

Przez cztery dni, od 27 do 30 listopada, potrwa akcja „Wystarczy jeden 

metr”. To już kolejne w tym roku wspólne działania straży miejskiej i MPK SA w 

Krakowie. Wspólne patrole strażników i inspektorów MPK zwracają uwagę na 

to, czy kierowcy, parkując swoje pojazdy, nie utrudniają poruszania się 

pojazdów komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277747,26,komunikat,atak_zimy_w_krakowie___ostrzezenie_przed_intensywnymi_opadami_sniegu_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277745,34,komunikat,najmlodsi_znajda_specjalistyczna_pomoc_w_poradni_na_os__willowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277742,1912,komunikat,_wystarczy_jeden_metr____wspolna_akcja_mpk_i_strazy_miejskiej.html
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NOWE! NOWE ZBIORNIKI RETENCYJNE PRZY UL. BURZOWEJ I FOLWARCZNEJ – 

PRZETARG NA BUDOWĘ 

Jednostka Klimat–Energia–Gospodarka Wodna ogłosiła przetarg 

na budowę trzech zbiorników retencyjnych: dwóch przy ul. Burzowej, jednego 

przy ul. Folwarcznej, a także przebudowę części istniejącego otwartego rowu 

m.in. na częściowo zamknięty kanał retencyjny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NIE TYLKO WESOŁA. AGENCJA ROZWOJU MIASTA KRAKOWA TO 

STRATEGICZNE INWESTYCJE 

Budowa Krakowskiego Centrum Muzyki postępuje bardzo szybko. Plan na 

zagospodarowanie poszpitalnych terenów Wesołej, którego zmianę wymusiła 

sytuacja gospodarczo-polityczna, na nowo się krystalizuje. Pomysły dotyczące 

Airport Balice, a zwłaszcza Nowego Miasta, po odrzuceniu przez Radę Miasta 

Krakowa miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, są na bieżąco 

aktualizowane. Inwestycje, które prowadzi Agencja Rozwoju Miasta Krakowa 

będą długo służyć mieszkańcom miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY DO NOWO OTWARTEGO KLUBU RODZICÓW Z DZIEĆMI DO 

LAT 3 

27 listopada na Osiedlu Niepodległości 3A w Dzielnicy Bieńczyce 

rozpoczyna swoją działalność Klub Rodziców z dziećmi do lat 3 . Jest to 

pierwszy Klub Rodziców w tej Dzielnicy Miasta, a trzeci prowadzony przez 

Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych Pro Familia przy współpracy 

z Gminą Miejską  Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY NA PLENEROWE LODOWISKA 

Od piątku, 1 grudnia, znów będzie można poszaleć na dwóch 

najpopularniejszych lodowiskach plenerowych w Krakowie. Od godz. 9.00, 

zapraszamy do korzystania z lodowiska przy TAURON Arenie Kraków, natomiast 

o godz. 13.00 na lodowisko przed Nowohuckim Centrum Kultury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KACZY BUFET POWRACA DO KRAKOWSKICH PARKÓW  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/277744,2331,komunikat,nowe_zbiorniki_retencyjne_przy_ul__burzowej_i_folwarcznej___przetarg_na_budowe.html
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/277694,2304,komunikat,nie_tylko_wesola__agencja_rozwoju_miasta_krakowa_to_strategiczne_inwestycje.html
https://kkr.krakow.pl/aktualnosci/277711,56,komunikat,zapraszamy_do_nowo_otwartego_klubu_rodzicow_z_dziecmi_do_lat_3_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277675,202,komunikat,zapraszamy_na_plenerowe_lodowiska.html
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Kaczy bufet to specjalny automat z pokarmem dla ptactwa 

wodnego. Dzięki niemu kaczki dostają odpowiednie dla nich pożywienie – z 

witaminami i mikroelementami. Automaty wydają karmę bezpłatnie, cztery razy 

na godzinę, aby uniknąć przekarmienia oraz marnowania jedzenia. Pamiętajmy, 

że suchy chleb to nie jest dobry pomysł na dokarmianie kaczek! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNI KRAKOWIANIE MAJĄ SWOJE DRZEWA  

Tej jesieni krakowskie rodziny posadziły 300 drzew przy ul. Węgrzeckiej. 

To tam pojawił się już siódmy „Park Krakowian”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OBSŁUGA MIESZKAŃCÓW W MAGISTRACIE W DNIACH 23-30 GRUDNIA 

W piątek, 29 grudnia Urząd Miasta Krakowa pracuje do godziny 15.30. 

Punkty obsługi mieszkańców w galeriach handlowych pracują w tym dniu do 

godziny 18.00 (Galeria Bronowice, Galeria Bonarka City Center, Galeria 

Serenada.  

Więcej informacji www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT PAMIĘCI MARII CALLAS – W 100. ROCZNICĘ URODZIN 

Była nazywana „primadonną wszechczasów”. Swoją wszechstronnością i 

instynktem dramatycznym zachwycała publiczność i krytyków. Z okazji 

przypadającej w tym roku 100. rocznicy urodzin Marii Callas, Centrum Sztuki 

Współczesnej Solvay (ul. Zakopiańska 62) – filia Centrum Kultury Podgórza, 

zaprasza w sobotę, 2 grudnia, o godz. 17.00 na koncert znanej polskiej solistki 

operowej, Kariny Skrzeszewskiej, która wykona najpiękniejsze utwory z 

repertuaru tej wybitnej artystki. Bilety na wydarzenie już w sprzedaży. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „NADZIEJA, KTÓRA ROZŚWIETLA ŚWIAT…” – MIĘDZYNARODOWY 

WIECZÓR KOLĘD  

Przed nami XV edycja Międzynarodowego Wieczoru Kolęd. Już 10 grudnia 

w Auditorium Maximum odbędzie się wydarzenie pod hasłem „Nadzieja, która 

rozświetla świat…”. Początek o godz. 16.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 200. ROCZNICA URODZIN MIKOŁAJA ZYBLIKIEWICZA  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277727,26,komunikat,kaczy_bufet_powraca_do_krakowskich_parkow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276812,26,komunikat,kolejni_krakowianie_maja_swoje_drzewa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277700,29,komunikat,obsluga_mieszkancow_w_magistracie_w_dniach_23-30_grudnia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277720,33,komunikat,koncert_pamieci_marii_callas___w_100__rocznice_urodzin.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277717,33,komunikat,_nadzieja__ktora_rozswietla_swiat_____miedzynarodowy_wieczor_koncert.html
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28 listopada minie 200. rocznica urodzin Mikołaja Zyblikiewicza, doktora 

prawa, adwokata, polityka, posła do Sejmu Krajowego we Lwowie i Rady 

Państwa w Wiedniu, honorowego obywatela Krakowa, prezydenta naszego 

miasta. Z tej okazji na jego grobie na cmentarzu Rakowickim zapłonie znicz od 

władz Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW NA NIEBIESKO-BIAŁO W DNIU ŚW. ANDRZEJA 

W czwartek, 30 listopada, na całym świecie wspominany jest św. Andrzej, 

który m.in. jest patronem Szkocji. Z tej okazji kładka ojca Bernatka, TAURON 

Arena Kraków oraz wieża telewizyjna należąca firmy Emitel na Krzemionkach 

zostaną podświetlone w niebiesko-białych barwach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

 

ŚWIĄTECZNY KRAKÓW  
 

NOWE! TAKI ŚWIĄTECZNY KLIMAT TYLKO W KRAKOWIE 

Dla tych, którzy lubią tradycję i folklor, dla tych którzy cenią zabytki i 

dziedzictwo, dla tych, którzy szukają rękodzieła i unikatowych świątecznych 

prezentów, dla miłośników teatru, muzyki i filmu, dla tych którzy preferują 

zimowe aktywności i aktywne spędzanie czasu nawet w sylwestra – jako co 

roku w okresie świąteczno-noworocznym Kraków przyciąga bogatą ofertą i 

ciekawymi inicjatywami. Chętnie korzystają z nich mieszkańcy i odwiedzający 

miasto goście. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl; 

patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ŚWIĄTECZNE TARGI RZECZY WYJĄTKOWYCH W PODGÓRZU 

Przed nami kolejna edycja lubianego przez mieszkańców, nie tylko 

Podgórza, wydarzenia. Podczas tegorocznych Świątecznych Targów Rzeczy 

Wyjątkowych w Podgórzu, które odbędą się 2 i 3 grudnia, będzie więcej stoisk, 

więcej atrakcji i oczywiście ta sama ponad stuletnią wiktoriańska karuzela. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TARGI BOŻONARODZENIOWE NA PLACU WOLNICA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277618,29,komunikat,200__rocznica_urodzin_mikolaja_zyblikiewicza.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277705,29,komunikat,krakow_na_niebiesko-bialo_w_dniu_sw__andrzeja_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277703,26,komunikat,taki_swiateczny_klimat_tylko_w_krakowie.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277710,33,komunikat,swiateczne_targi_rzeczy_wyjatkowych_w_podgorzu.html
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Już 4 grudnia krakowski plac Wolnica przemieni się w przestrzeń 

wyjątkowych targów. Magiczna atmosfera świąt, unikatowe dzieła 

rzemieślnicze, regionalne specjały i bogaty program artystyczny – to tylko 

niektóre z powodów, dla których warto odwiedzić Kazimierz. Targi potrwają do 

17 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚPIEWAJ Z NAMI! KOLĘDOWANIE Z KRAKOWSKIMI CHÓRAMI 

23 grudnia podczas targów bożonarodzeniowych na Rynku Głównym 

odbędzie się wyjątkowy kolędowy koncert. Wystąpią krakowskie chóry, które 

zapraszają wszystkich do dołączenia do wspólnego kolędowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! UTRUDNIENIA NA UL. FLORIAŃSKIEJ I STUDENCKIEJ 

Na ulicach Studenckiej i Floriańskiej prowadzone są prace budowlane. 

Należy się tam liczyć z utrudnieniami w ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE NA UL. BUDRYSÓW, UTRUDNIENIA W RUCHU 

Od 27 listopada do 1 grudnia trwają prace przy instalacji przyłączy – 

wodociągowego i kanalizacyjnego – na ul. Budrysów, w rejonie budynku nr 23. 

Na czas robót ulica została zamknięta dla ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 17:00 - wręczenie Nagród Miasta Krakowa 2023 oraz tytułów Mecenas Kultury 

Krakowa 2022, Krakowski Teatr VARIÉTÉ, ul. Grzegórzecka 71 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 9:00 - inauguracja II edycji Akademii Bohaterów Klimatu, Nowohuckie Centrum 

Kultury, al. Jana Pawła II 232 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/277714,2314,komunikat,targi_bozonarodzeniowe_na_placu_wolnica_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277709,33,komunikat,spiewaj_z_nami__koledowanie_z_krakowskimi_chorami.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/277688,2314,komunikat,utrudnienia_na_ul__florianskiej_i_studenckiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/277686,2317,komunikat,w_przyszlym_tygodniu_prace_na_ul__budrysow.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 


